
UCHWAŁA NR L/686/2018
RADY MIEJSKIEJ RUMI

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
położonego w Rumi, zwanego „CEYNOWY” dla strefy 26.U/MW.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.5, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 20, ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017r. poz. 1073 ze zm.) Rada Miejska Rumi uchwala, co 
następuje:

§ 1. Po stwierdzeniu, że projektowana zmiana miejscowego planu nie narusza ustaleń obowiązującego 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Rumi, uchwala się zmianę 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w Rumi, zwanego 
„CEYNOWY” dla strefy 26.U/MW.

§ 2. W uchwale Rady Miejskiej Rumi Nr VII/66/2011 z dnia 31 marca 2011r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, dla obszaru położonego w Rumi, zwanego 
“CEYNOWY” dokonuje się następujących zmian:

1) w § 7 ust. 2 w karcie terenu dla obszaru oznaczonego symbolem 26.U/MW:

a) pkt 6 ppkt 6.5 otrzymuje brzmienie: “kształt dachu: płaski lub stromy o symetrycznych kątach 
nachylenia połaci od 35° do 45°.”,

b) pkt 16 ppkt 16.1 otrzymuje brzmienie: “tereny położone w granicach Głównych Zbiorników Wód 
Podziemnych Nr 110 “Pradolina Kaszuby i Rzeka Reda” oraz Nr 111 “Subniecka Gdańska” wraz 
z planowanym do ustanowienia obszarem ochronnym Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 110,”.

§ 3. Integralnymi częściami uchwały są:

1) rysunek planu stanowiący Załącznik Nr 1 do uchwały;

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu, stanowiące Załącznik Nr 2 do uchwały;

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, stanowiące Załącznik Nr 3 do 
uchwały.

§ 4. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rumi.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 10 października 2018 r.

Poz. 3823



2. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z wyjątkiem ust. 1, który wchodzi w życie z dniem podjęcia uchwały.

 

Przewodniczący                   
Rady Miejskiej Rumi

Ariel Sinicki

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3823



26.U/MW

N

15

U/MW

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO DLA OBSZARU POŁOŻONEGO W RUMI,

ZWANEGO "CEYNOWY" DLA STREFY 26.U/MW

RYSUNEK PLANU

OBSZAR OBJĘTY ZMIANĄ PLANU LEŻY W GRANICACH PLANOWANEGO DO
USTANOWIENIA OBSZARU OCHRONNEGO GŁÓWNEGO ZBIORNIKA WÓD
PODZIEMNYCH 110

OBSZAR OBJĘTY ZMIANĄ PLANU LEŻY W GRANICACH
GŁÓWNEGO ZBIORNIKA WÓD PODZIEMNYCH 110 i 111

GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO ZMIANĄ PLANU

LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU
LUB RÓZNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

OZNACZENIA IDENTYFIKACYJNE PRZEZNACZENIA TERENÓW W LINIACH
ROZGRANICZJĄCYCH

NUMER TERENU

SYMBOL PRZEZNACZENIA TERENU

PRZEZNACZENIE TERENÓW:

MAKSYMALNE, NIEPRZEKRACZALNE LINIE
ZABUDOWY

ZASADY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW:

TERENY ZABUDOWY USŁUGOWEJ ORAZ
MIESZKANIOWEJ WIELORODZINNEJ

USTALENIA ZMIANY PLANU:

FRAGMENT STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO MIASTA RUMI
SKALA 1:10 000

GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO ZMIANĄ PLANU

OZNACZENIA INFORMACYJNE, OBOWIĄZUJĄCE NA
PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW:

WYMIARY W METRACH

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ...........................
Rady Miejskiej Rumi z dnia  ..............................

25

50
0

100m

75

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ RUMI NR XXI/199/2016 Z DNIA 25.02.2016r.

SKALA 1:1000

CAŁY

OBSZAR

CAŁY

OBSZAR

26.U/MW

OBOWIĄZUJĄCE LINIE ZABUDOWY

4,5

EKSPONOWANA PIERZEJA MIEJSKA

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA
OBSZARU POŁOŻONEGO W RUMI, ZWANEGO "CEYNOWY" DLA STREFY 26.U/MW

URZĄD MIASTA RUMI
WYDZIAŁ URBANISTYKI I ARCHITEKTURY

ul. Sobieskiego 7
84-230 RUMIA

NAZWA RYSUNKU

AUTORZY

RYSUNEK ZMIANY PLANU

 2018r. SKALA 1:1000 NR RYS. 1

mgr inż. arch. Małgorzata Drozdowska

mgr inż. arch. Daniela Milan - Konopka

mgr inż. arch. Karina Wiśniewska

mgr Joanna Wenta

L/686/2018
27 sierpnia 2018 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3823

AutoCAD SHX Text
 RVI

AutoCAD SHX Text_1
 RVI

AutoCAD SHX Text_2
 RVI

AutoCAD SHX Text_3
 RVI

AutoCAD SHX Text_4
 RVI

AutoCAD SHX Text_5
 RVI

AutoCAD SHX Text_6
 RVI

AutoCAD SHX Text_7
 B

AutoCAD SHX Text_8
 dr

AutoCAD SHX Text_9
 B

AutoCAD SHX Text_10
 B

AutoCAD SHX Text_11
 B

AutoCAD SHX Text_12
 Bi

AutoCAD SHX Text_13
63 m

AutoCAD SHX Text_14
62 g

AutoCAD SHX Text_15
73 g

AutoCAD SHX Text_16
61 i

AutoCAD SHX Text_17
68 m

AutoCAD SHX Text_18
69 m

AutoCAD SHX Text_19
1295 t

AutoCAD SHX Text_20
77 g

AutoCAD SHX Text_21
70 g

AutoCAD SHX Text_22
74 m

AutoCAD SHX Text_23
76 m

AutoCAD SHX Text_24
75 g

AutoCAD SHX Text_25
77

AutoCAD SHX Text_26
74

AutoCAD SHX Text_27
105/1

AutoCAD SHX Text_28
160/1

AutoCAD SHX Text_29
188

AutoCAD SHX Text_30
86

AutoCAD SHX Text_31
83

AutoCAD SHX Text_32
82

AutoCAD SHX Text_33
68/1

AutoCAD SHX Text_34
68/2

AutoCAD SHX Text_35
80/4

AutoCAD SHX Text_36
84

AutoCAD SHX Text_37
80/3

AutoCAD SHX Text_38
87/4

AutoCAD SHX Text_39
85

AutoCAD SHX Text_40
80/2

AutoCAD SHX Text_41
15.57 

AutoCAD SHX Text_42
15.80

AutoCAD SHX Text_43
14.18

AutoCAD SHX Text_44
15.57

AutoCAD SHX Text_45
13.89

AutoCAD SHX Text_46
15.78

AutoCAD SHX Text_47
14.09

AutoCAD SHX Text_48
16.2

AutoCAD SHX Text_49
15.22

AutoCAD SHX Text_50
e

AutoCAD SHX Text_51
e

AutoCAD SHX Text_52
e

AutoCAD SHX Text_53
14.6

AutoCAD SHX Text_54
15.83

AutoCAD SHX Text_55
15.78

AutoCAD SHX Text_56
15.91

AutoCAD SHX Text_57
15.85

AutoCAD SHX Text_58
15.83

AutoCAD SHX Text_59
15.91

AutoCAD SHX Text_60
16.05

AutoCAD SHX Text_61
15.89

AutoCAD SHX Text_62
15.89

AutoCAD SHX Text_63
15.85

AutoCAD SHX Text_64
15.93

AutoCAD SHX Text_65
15.76

AutoCAD SHX Text_66
16.03

AutoCAD SHX Text_67
15.75

AutoCAD SHX Text_68
15.98

AutoCAD SHX Text_69
15.53

AutoCAD SHX Text_70
15.61

AutoCAD SHX Text_71
15.59

AutoCAD SHX Text_72
15.66

AutoCAD SHX Text_73
15.83

AutoCAD SHX Text_74
15.68

AutoCAD SHX Text_75
15.80

AutoCAD SHX Text_76
15.51

AutoCAD SHX Text_77
15.73

AutoCAD SHX Text_78
15.72

AutoCAD SHX Text_79
15.73

AutoCAD SHX Text_80
15.52

AutoCAD SHX Text_81
15.61

AutoCAD SHX Text_82
15.9

AutoCAD SHX Text_83
16.3

AutoCAD SHX Text_84
15.8

AutoCAD SHX Text_85
15.8

AutoCAD SHX Text_86
15.6

AutoCAD SHX Text_87
15.7

AutoCAD SHX Text_88
15.6

AutoCAD SHX Text_89
15.7

AutoCAD SHX Text_90
15.8

AutoCAD SHX Text_91
15.7

AutoCAD SHX Text_92
15.5

AutoCAD SHX Text_93
ch.bet.

AutoCAD SHX Text_94
j. asf.

AutoCAD SHX Text_95
ch.bet.

AutoCAD SHX Text_96
kost.

AutoCAD SHX Text_97
kost.

AutoCAD SHX Text_98
kostka

AutoCAD SHX Text_99
w800

AutoCAD SHX Text_100
w32

AutoCAD SHX Text_101
14.00

AutoCAD SHX Text_102
wA200

AutoCAD SHX Text_103
w800

AutoCAD SHX Text_104
14.00

AutoCAD SHX Text_105
ks200

AutoCAD SHX Text_106
13.78

AutoCAD SHX Text_107
ks160

AutoCAD SHX Text_108
13.68

AutoCAD SHX Text_109
ks200

AutoCAD SHX Text_110
13.48

AutoCAD SHX Text_111
ks200

AutoCAD SHX Text_112
13.68

AutoCAD SHX Text_113
13.57

AutoCAD SHX Text_114
ks200

AutoCAD SHX Text_115
ks200

AutoCAD SHX Text_116
12.52

AutoCAD SHX Text_117
ks160

AutoCAD SHX Text_118
13.04

AutoCAD SHX Text_119
ks200

AutoCAD SHX Text_120
12.52

AutoCAD SHX Text_121
kd200

AutoCAD SHX Text_122
kd200

AutoCAD SHX Text_123
ks200

AutoCAD SHX Text_124
14.86

AutoCAD SHX Text_125
g110

AutoCAD SHX Text_126
15.26

AutoCAD SHX Text_127
g100

AutoCAD SHX Text_128
tA

AutoCAD SHX Text_129
eNA

AutoCAD SHX Text_130
 g

AutoCAD SHX Text_131
15.4

AutoCAD SHX Text_132
16.1

AutoCAD SHX Text_133
16.2

AutoCAD SHX Text_134
16.1

AutoCAD SHX Text_135
16.0

AutoCAD SHX Text_136
15.8

AutoCAD SHX Text_137
16.3

AutoCAD SHX Text_138
16.2

AutoCAD SHX Text_139
16.4

AutoCAD SHX Text_140
16.1

AutoCAD SHX Text_141
16.04

AutoCAD SHX Text_142
16.1

AutoCAD SHX Text_143
15.9

AutoCAD SHX Text_144
waga

AutoCAD SHX Text_145
bet.

AutoCAD SHX Text_146
Sikorskiego

AutoCAD SHX Text_147
c

AutoCAD SHX Text_148
c

AutoCAD SHX Text_149
15.07

AutoCAD SHX Text_150
14.74

AutoCAD SHX Text_151
16.0

AutoCAD SHX Text_152
15.2

AutoCAD SHX Text_153
ks150

AutoCAD SHX Text_154
14.33

AutoCAD SHX Text_155
ks200

AutoCAD SHX Text_156
14.00

AutoCAD SHX Text_157
ks150

AutoCAD SHX Text_158
14.00

AutoCAD SHX Text_159
4x1200

AutoCAD SHX Text_160
4x1200

AutoCAD SHX Text_161
g100

AutoCAD SHX Text_162
eN

AutoCAD SHX Text_163
15.5

AutoCAD SHX Text_164
15.5

AutoCAD SHX Text_165
16.64

AutoCAD SHX Text_166
16.2

AutoCAD SHX Text_167
16.32

AutoCAD SHX Text_168
16.3

AutoCAD SHX Text_169
16.63

AutoCAD SHX Text_170
16.5

AutoCAD SHX Text_171
16.41

AutoCAD SHX Text_172
16.4

AutoCAD SHX Text_173
ch.bet

AutoCAD SHX Text_174
15.7

AutoCAD SHX Text_175
15.8

AutoCAD SHX Text_176
16.2

AutoCAD SHX Text_177
15.9

AutoCAD SHX Text_178
15.8

AutoCAD SHX Text_179
15.7

AutoCAD SHX Text_180
15.7

AutoCAD SHX Text_181
15.7

AutoCAD SHX Text_182
16.1

AutoCAD SHX Text_183
16.0

AutoCAD SHX Text_184
15.8

AutoCAD SHX Text_185
15.9

AutoCAD SHX Text_186
16.0

AutoCAD SHX Text_187
16.1

AutoCAD SHX Text_188
16.2

AutoCAD SHX Text_189
16.1

AutoCAD SHX Text_190
16.1

AutoCAD SHX Text_191
16.1

AutoCAD SHX Text_192
16.0

AutoCAD SHX Text_193
16.0

AutoCAD SHX Text_194
16.0

AutoCAD SHX Text_195
15.6

AutoCAD SHX Text_196
15.5

AutoCAD SHX Text_197
15.7

AutoCAD SHX Text_198
15.7

AutoCAD SHX Text_199
15.8

AutoCAD SHX Text_200
15.8

AutoCAD SHX Text_201
15.8

AutoCAD SHX Text_202
15.7

AutoCAD SHX Text_203
16.0

AutoCAD SHX Text_204
15.88

AutoCAD SHX Text_205
16.04

AutoCAD SHX Text_206
15.69

AutoCAD SHX Text_207
15.84

AutoCAD SHX Text_208
15.70

AutoCAD SHX Text_209
15.80

AutoCAD SHX Text_210
15.76

AutoCAD SHX Text_211
15.75

AutoCAD SHX Text_212
15.85

AutoCAD SHX Text_213
15.86

AutoCAD SHX Text_214
15.5

AutoCAD SHX Text_215
15.6

AutoCAD SHX Text_216
15.7

AutoCAD SHX Text_217
j. pl. bet.

AutoCAD SHX Text_218
Sikorskiego

AutoCAD SHX Text_219
j. z.

AutoCAD SHX Text_220
j. z.

AutoCAD SHX Text_221
bet.

AutoCAD SHX Text_222
bet.

AutoCAD SHX Text_223
j. z.

AutoCAD SHX Text_224
j.z.

AutoCAD SHX Text_225
brak

AutoCAD SHX Text_226
sygnalu

AutoCAD SHX Text_227
16.2

AutoCAD SHX Text_228
16.0

AutoCAD SHX Text_229
16.0

AutoCAD SHX Text_230
16.1

AutoCAD SHX Text_231
16.1

AutoCAD SHX Text_232
15.8

AutoCAD SHX Text_233
15.7

AutoCAD SHX Text_234
w

AutoCAD SHX Text_235
15.57 

AutoCAD SHX Text_236
w

AutoCAD SHX Text_237
15.62 

AutoCAD SHX Text_238
w

AutoCAD SHX Text_239
15.64

AutoCAD SHX Text_240
14.23

AutoCAD SHX Text_241
w

AutoCAD SHX Text_242
16.47

AutoCAD SHX Text_243
14.86

AutoCAD SHX Text_244
k

AutoCAD SHX Text_245
16.18

AutoCAD SHX Text_246
14.13

AutoCAD SHX Text_247
k

AutoCAD SHX Text_248
16.24

AutoCAD SHX Text_249
12.45

AutoCAD SHX Text_250
k

AutoCAD SHX Text_251
15.33

AutoCAD SHX Text_252
13.47

AutoCAD SHX Text_253
k

AutoCAD SHX Text_254
16.18

AutoCAD SHX Text_255
13.48

AutoCAD SHX Text_256
k

AutoCAD SHX Text_257
k

AutoCAD SHX Text_258
16.14

AutoCAD SHX Text_259
13.79

AutoCAD SHX Text_260
k

AutoCAD SHX Text_261
k

AutoCAD SHX Text_262
15.52

AutoCAD SHX Text_263
13.27

AutoCAD SHX Text_264
k

AutoCAD SHX Text_265
16.02

AutoCAD SHX Text_266
k

AutoCAD SHX Text_267
16.16

AutoCAD SHX Text_268
14.55

AutoCAD SHX Text_269
k

AutoCAD SHX Text_270
15.43

AutoCAD SHX Text_271
13.74

AutoCAD SHX Text_272
k

AutoCAD SHX Text_273
16.25

AutoCAD SHX Text_274
13.68

AutoCAD SHX Text_275
k

AutoCAD SHX Text_276
16.09

AutoCAD SHX Text_277
14.74

AutoCAD SHX Text_278
k

AutoCAD SHX Text_279
15.78

AutoCAD SHX Text_280
13.04

AutoCAD SHX Text_281
k

AutoCAD SHX Text_282
15.61

AutoCAD SHX Text_283
12.52

AutoCAD SHX Text_284
15.85

AutoCAD SHX Text_285
14.25

AutoCAD SHX Text_286
k

AutoCAD SHX Text_287
16.42

AutoCAD SHX Text_288
14.33

AutoCAD SHX Text_289
k

AutoCAD SHX Text_290
16.43

AutoCAD SHX Text_291
14.50

AutoCAD SHX Text_292
k

AutoCAD SHX Text_293
16.42

AutoCAD SHX Text_294
14.41

AutoCAD SHX Text_295
k

AutoCAD SHX Text_296
16.64

AutoCAD SHX Text_297
14.89

AutoCAD SHX Text_298
k

AutoCAD SHX Text_299
16.08

AutoCAD SHX Text_300
14.00

AutoCAD SHX Text_301
k

AutoCAD SHX Text_302
16.30

AutoCAD SHX Text_303
14.54

AutoCAD SHX Text_304
k

AutoCAD SHX Text_305
16.61

AutoCAD SHX Text_306
14.77



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/686/2018

Rady Miejskiej Rumi

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej Rumi o sposobie rozpatrzenia uwag złożonych do projektu zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w Rumi, zwanego 
„CEYNOWY” dla strefy 26.U/MW.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.), Rada Miejska Rumi rozstrzyga, co następuje:

W okresie wyłożenia do publicznego wglądu projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru położonego w Rumi, zwanego „CEYNOWY” dla strefy 26.U/MW, w dniach od 
27.04.2018r. do 17.05.2018r., oraz w okresie 14 dni po zakończeniu wyłożenia, to jest do dnia 31.05.2018r. 
do projektu zmiany planu miejscowego nie wniesiono uwag, o których mowa w art. 18 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym.

 

 

Przewodniczący                   
Rady Miejskiej Rumi

Ariel Sinicki

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3823



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/686/2018

Rady Miejskiej Rumi

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej Rumi o sposobie realizacji zapisanych w zmianie miejscowego 
planu inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz 
o zasadach ich finansowania.

Na podstawie art. 20, ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2017r. poz. 1073 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.), Rada Miejska Rumi rozstrzyga, co następuje:

Na obszarze zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Rumi uchwalonego 
uchwałą Rady Miejskiej Rumi Nr VII/66/2011 z dnia 31 marca 2011r. dla strefy 26.U/MW, inwestycje 
z zakresu komunikacji i uzbrojenia terenu pozostają bez zmian w stosunku do ustaleń zawartych 
w obowiązującym planie. W związku z faktem, że nie przewiduje się nowych inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy uchwalenie zmiany w/w planu 
nie spowoduje skutków finansowych.

W związku z powyższym nie ma przedmiotu rozstrzygnięcia przez Radę Miejską Rumi o zasadach 
finansowania, o których mowa w art. 20 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2017r., poz. 1073 ze zm.).

 

Przewodniczący                   
Rady Miejskiej Rumi

Ariel Sinicki

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3823


	Arkusze i widoki
	Model


		2018-10-10T09:26:46+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




